
 

NYHKÄLÄN KAAREN HINNAT 1.1.2025 

TUOTE Alv % 1.1.2025 

Ulkopuoliset asiakkaat 
 
Lounas 
Kasvislounas 
Keittolounas 
Salaattibuffet 
Jälkiruoka  
Kahvi erikseen ost. 

14 

 
 
 
9,90 
9,90 
9,20 
8,70 
1,40 
1,40 
 

Kaupungin henkilökunta ja 
eläkeläiset 
 
Lounas 
Kasvislounas 
Keittolounas 
Salaattibuffet 
Jälkiruoka  
Kahvi erikseen ost. 

14 

 
 
 
 
8,60 
8,60 
6,85 
6,25 
1,40 
1,40 
 

Lounas sisältää kahvin. Jälkiruoka on maksullinen. 


